FICHA TECNICA | TERMINAL OJAL AISLADO

REFERENCIA: RVL2-5

C4115550024
C4115550023
C4115550021
C4115550020
C4115550025
C4115550026
C4115550022

Certificacion
Garantia

Tipo de Producto
Material

Marca

Uso

Recomendaciones De Uso

RV5.5-6 @1/4" Amarillo
RV2-6 @1/4" Azul
RVL2-5 @3/16" Azul
RVL1.25-5 @ 3/16" Rojo
RV5.5-10 @3/8" Amarillo
RV5.5-8 @ 5/16" Amarillo
RV2-8 @ 5/16" Azul
CE, ROHS
1 Ao

Terminal tipo ojal aislado
Aluminio/Plastico
Atlantic Industry

ATLANTIC

Industry

Con este terminal
podras conectar tus
cables y protegerlos
para que no sufran de
alguna caida de un
objeto o que se
puedan quemar.

4-6mm? 10-12
1.5-2.5mm? 14-16
1.5-2.5mm? 14-16
0.5-1.5mm? 16-22

4-6mm? 10-12

4-6mm? 10-12
1.5-2.5mm? 14-16

Instalaciones de red eléctrica y cableado interno de un equipo
Debe usar una herramienta para montaje y desmontaje, ademas asegurarse que los cables esté bien

fijados antes de empezar a usar.
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